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Lieux publics Crèches, écoles

Restaurants, Cafés Boutiques

BureauxHabitations

DOMAINES D’APPLICATION

Esthétique : haute qualité d’impression

Personnalisable : choix infini de possibilités (images, visuels, textes…)

Flexible : toile remplaçable et interchangeable

POINTS CLÉS

SUPERSONIC ART est un panneau

acoustique imprimé, décoratif et person-

nalisable réalisé avec une toile de haute

qualité. Il agit efficacement pour diminuer

les résonances excessives dans tous les

types de pièces. SUPERSONIC ART

bénéficie d’un cadre aluminium solide et

esthétique disponible en 9 couleurs

standards ou selon RAL. La toile est

remplaçable et lavable. Il est possible de

choisir une image dans notre galerie ou

d’utiliser votre visuel. SUPERSONIC ART

permet d’améliorer l’acoustique de

manière esthétique. Ce produit convient

aussi pour les lieux exigeants (restaurants

et cantines) où il s’installe facilement

comme un tableau avec les accessoires

inclus.

Le produit SUPERSONIC ART améliore le confort acoustique
et contribue au bien-être

Home studios Bibliothèques

SUPERSONIC ART (SS50)
Panneau acoustique imprimé
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125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz

100x120 cm

100x200 cm
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100x100 cm

100x150 cm

100x250 cm

120x240 cm

Sur mesure:
min 50x50 cm
max 120x240 cm

120x120 cm

120x150 cm

120x180 cm

60x120 cm

80x120 cm

60x60 cm

50x50 cm

50x100 cm

• Composition : toile résistante en 100%
polyester (100% recyclé) |absorbant PET (50%
recyclé) | cadre en aluminium (75% recyclé)

• Poids : env. 6 kg/m2

• Classification feu : toile (B-s1,d0) | absorbant
(B-s1,d0). Cadre ininflammable

• Toile lavable en machine à 40°

• Hygiène : toile (Eco-Tex 100) | absorbant (M1,
CE)

• Fixation murale sur platines (inclus)

• Toile remplaçable et interchangeable

• Coefficients d’absorption acoustique ISO 354

• 9 couleurs ou selon RAL

• Dimensions : de 50 x 50cm à 120 x 300 cm
• Epaisseur du cadre : 5 cm
• Orientation : paysage ou portrait
• Dimensions personnalisables
• Composition : multi-panneaux (dyptique,
tryptique etc)

SUPERSONIC ART (SS50)
Panneau acoustique imprimé

CHOIX DES IMAGES

ACOUSTIQUE

INSTALLATION

CARACTÉRISTIQUES

COULEURS DU CADRE

DIMENSIONS

• À choisir dans notre galerie d’images

• Fournie par le client (format .jpg, .png, .ai,
.tiff)

• Solution graphique personnalisée (logo,
texte, etc) sur devis

• Qualité minimale requise : voir notre guide

⍺w= 0.95


